商洛市中心医院学生管理协议书

姓 名 性别 所在学校 专业

家庭地址 学生电话 家长电话

1. 严格执行医院和科室的规章制度，服从科教科的管理。

2. 尊重医院各级工作人员，善待病人及其家属，实习/见习中遇到特殊情况或重大问题应及时

报告带教老师和科教科，对实习/见习中的意见、问题要及时向科教科反映。

3. 严格遵守无菌操作原则和技术操作规程，实习/见习生须在上级医师的指导下进行病房和门

诊操作工作，不得随意更改病历资料和私自进行任何治疗；违反规定或操作规程，造成职业暴露

者，后果自负。

4. 实习/见习生不得私自对病人及其家属解释病情；爱护公共财务，如有损坏或遗失物品，应

主动赔偿。

5. 课余时间不单独到山上、河湾或偏僻处游玩；不私自下河游泳或从事其他冒险活动；不擅

自组织各种外出旅游活动；如有违反后果自负。

6. 遵守上课纪律，每天应提前15分钟到达教室，做好课程预习及复习工作。。

7. 严格遵守请、销假制度。实习/见习期间确因特殊情况请假者，务必向科教科及学校报告。

请假一天者需到科教科填写请假条，科教科科长签字确认后方可离开；请假2天及以上者，务必

得到学校老师同意后方可离开。

8. 实习/见习期间，学生应衣着朴素大方，到病房时穿工作服、佩戴胸卡，不得穿拖鞋，不许

戴戒指、耳环、长发过肩，夏天男同学不能穿短裤，女同学裙子下摆不能超过工作服。

9. 各位实习/见习生请认真阅读此协议，自觉遵守并保证做到，在最后一栏签名。

本协议一式二份，由学生本人、实习/见习单位各执一份。

实习/见习单位负责人签名：

实习/见习单位盖章： 实习/见习生签名：

家长签名：

日期： 年 月 日